Đồng thời, xây dựng và triển khai các phương án bảo đảm an ninh trật tự trên địa bàn; giám sát chặt chẽ các đối tượng cơ hội chính trị, không để lợi dụng vụ việc, có hoạt động phức tạp về an ninh trật tự.

Trước mắt, tập trung chuẩn bị chăm lo, phục vụ nhân dân đón Tết Nguyên đán Canh Tý 2020 vui tươi, an toàn, tiết kiệm.

**BAN TUYÊN GIÁO THÀNH ỦY HÀ NỘI**

Làm thất bại chiến lược "diễn biến hòa bình"

**Không thể bịa đặt, xuyên tạc sự thật nhằm đánh tráo, biện minh, cổ xúy cho hành vi cố tình coi thường kỷ cương phép nước**